
M D GUOC 0046522 04-12-2015 

~ 

~ 

o 
o 
u 
X 
:::> 
o 
'" M 

o 
o 
u 

V I S T O il decreto . legislativo 30 luglio 1999, n, 300 e successive 

modificazioni, recante "Rifonna dell' organizzazione del Governo, a 
norma dell'articolo 11 delle legge 15 marzo 1997, n, 59", ed in 
particolare l'articolo 7; 

V I STO 

VISTO 

VISTO 

l'articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 
165, relativo all'istituzione degli uffici di diretta collaborazione dei 

Ministri; 

il decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, 
Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di 
ordinamento militare - Titolo II - Amministrazione della difesa -
Capo I - Uffici di diretta collaborazione con il ministro e organismo 

indipendente di valutazione della perfo:r:mance - ed in particolare . 
l'art. 15 comma 2 e l'art. l7 comma l e 3; . 

il messaggio prot. n. rvCD A.RM:004 0048079 in data 04 novembre 
2015 di PERSAEREO, con il quale viene disposto · il trasferimento . 

del Colonnello Luigi RIGGIO presso il Gabinetto del Ministro della 
Difesa; 

V I S T O l'ordine di servizio n. 92 in data 20 novembre 2015; 

CONSIDERATO il trasferimento ad altro Ente del Colonnello Salvatore SCAVO; 

DECRETA: 

a decorrere ' dal 30 novembre 2015 il Colonnello Luigi RIGGIO assume 
l'incarico di Capo del 2° Ufficio "Affari connessi al bilancio, programmi AfR, concorsi 
accordi e agenzie" dell'Ufficio di Gabinetto del Ministro della difesa". 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo ai sensi della normativa vigente. 

R ~ ') fì Il'' 'Ju'il· t:; oma, J t_ . " L I .., 

MINISr-ry-0 

Q.-t'~ 

gitally signed by D'AQUINO 
\ RIO 
,te: 2015.12.04 09:26:44 CET 


